PLONGE SUR PIEDS 2 BACS CM 60X50X30H
EGOUTTOIR DROIT
Plan de travail en acier inox AISI 304 épaisseur 1 mm,
hauteur 40 mm, dosseret arriere hauteur 100 mm.
Panneau insonorisant, hydrofuge et ignifuge épaisseur
18 mm. 2 bacs en acier inox AISI 304, épaisseur 1 mm,
dimensions cm 60x50x30h. Livré avec : bonde de 1,5",
trop plein et siphon. Panneaux latéraux et de façade en
acier inox. Pieds en tubulaire d'acier inox 40x40 mm
avec étagère basse. Pieds en acier inox AISI 304 de 1",
hauteur réglable 60 mm. L'assemblage se fait par un
système à encastrement avec des vis. Le plonge est
fourni non assemblée.
Caractéristiques fonctionnelles
· Version du plan avec un bord franc et dosseret arrière hauteur 100 mm intéfré au plan, rayon à la base.
· Ergonomie qui dérive d'une hauteur standard cm 90 par rapport au plancher.
· Pieds réglables en hauteur pour la mise à niveau au sol.
Caractéristiques de fabrication
· Plan de travail h=40 mm reéalisé en tôle d'acier inox AISI 304, épaisseur 10/10 de mm avec bords pliés à protection des mains et
insonorisé. Sous-plancher en bois aggloméré mélaminé, hydrofuge et insonorisant, épaisseur 18 mm.
· Cuves en acier inox AISI 304, obtenues par emoutissage, épaisseur 10/10 de mm.
· Dimensions du bac cm (LxPxH): 60 x 50 x 30.
· Égouttoir latéral nervuré placé à droite.
· Panneaux latéraux et de façade en tôle d'acier inoxydable AISI 430, épaisseur 8/10 mm, fixés à l'aide de vis.
· Nr. 4 soutiens réalisés en tubulaire d'acier inox 40x40 mm, épaisseur 10/10 de mm, préparés pour le montage de l'étagère
inférieure. Pieds en acier inoxydable AISI 304 de 1 ", réglables en hauteur de 60 mm, inserts filetés en nylon gris.
· le plonge est fourni non assemblé. L'assemblage se fait par un système à  encastrement avec des vis.
Dotations de sécurité et certifications
· Le produit est conforme au règlement CE 1935/2004 et au Décret du 21/03/1973 (Materiaux et Objets destinés à venir au Contact
des denrées Alimentaires).
Equipement de série
· Bonde 1,5", trop plein et siphon.
· Étagère inférieure (fournie démontée).
Accessoires en option
· Mélangeur d'eau.
Données techniques
Poids net 65 kg Poids brut 60 kg
Dimensions 180x70x90 cm Emballage 180x70x110 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Angelo Po Grandi Cucine S.p.A. con socio unico - 41012 Carpi (MO) Italy - Strada Statale Romana Sud, 90
web: www.angelopo.com - email: angelopo@angelopo.it 08/01/2019
Ligne 700 E
coline
P
LO
N
G
E
 S
U
R
 P
IE
D
S
 2 B
A
C
S
 C
M
 60X
50X
30H
 E
G
O
U
T
T
O
IR
 D
R
O
IT
E18L265D